



**יוסי ידן**  
אחיו של הפרופסור ייגאל ידן, אינו עוסק בפוליטיקה. הוא טוען כי שחקן צריך לעסוק בענייני אמנות ותורלא. יוסי בא לבכורת "קספר" עם אשתו הצעירה, היידי. במסיבה שהתקיימה אחרי ההצגה פגשו השניים באשתו הראשונה של ידן, השחקנית חנה מרון. נראה שהשניים עושות את שלהן. השלושה נראו מיודדים, ונהנו מאוד מחברתם המשותפת.



**פיטר הנדקה**  
המחזאי האוסטרי הנודע, בא ארצה כאורח השגרירות האוסטרית, כדי להיות נוכח בבכורת מחזהו "קספר", שהתקיימה באולם "צוותא" בתל-אביב. הנדקה, שהגיע לארץ בחברת בתו בת ה-7, מנישואיו הקודמים, חי כיום בפאריס עם שחקנית הקולנוע ז'אן מרון. הוא נתגלה כאדם מוזר, סירב להצטלם עם מארחו, שגריר אוסטריה, ולעומת זאת הסכים להצטלם עם כוכב ההצגה, אשר צרפתי ועם ידידתו, השחקנית מלי גולד העומדים להינשא בקרוב.

רגע. נוסף על עבודתה כדוגמנית וכתחקנית-קולנוע, היא תשמש כמארחת במועדון-ליי-לה חדש. העומד להיפתח ביפו. האופנאית דורין פרני



**יהודה ברקן**  
(שני משמאל) זכה בתשואות ממושכות בעת שהופיע, באולם הקולנוע "לינקולן-יווד" בשיאגו, שם נערכה חקרנות-הבכורה של סרטו האחרון, "לופו בניו-יורק". מסתבר כי הקהל האמריקאי אהב את הסרט, קיבל את יוצרו בהתלהבות. עם ברקן נראים בתמונה (מימין לשמאל) מנחם גולן, מוטי גלעדי, הילד חן לוטקין וגבי עמרני.

לכסות בעיתון.  
לאישה-הרדיו דורין בן-זאב הוצע לערוך תוכנית סאטירית-פוליטית. הוכחה לו חופשיות רבה ב"ירידה" על אישים. דורין סירב: "לאנשים נמאס מפוליטיקה. הם רוצים לנוח מזה. או מי אני שאסיר ריע את מנוחתם?"

לכבוד יוסי-האם ערכה עיריית תל-אביב מסיבה חגיגית לעובדות העירייה. שבה השתתף כאחד האורחים גם מנהל שירותי העירייה, תת-אלוף (מיל) פינחס (פי-נייה) להב. משהו חמד לו לצון, ומבלי להכין את פינייה מראש ככה, הזמין גם אותו לברך את העובדות-האמהות. פינייה, שלא הכין נאום או ברכה מראש, פתח את ברכתו במילים: "אני מבין שאני מייצג כאן את אלה שבזכותם הפכת את לאמהות!"

בעת הקלטת תוכנית נוספת בסדרת-הטלוויזיה תשע בריווע, קיבל קהלי-הצופים שבאולפן, במחאות-כף סוערות מהרגיל, משתתף חדש בצוות המשיבים: ספן-השלום אייבי נתן. הצופים יצאו מר גידים והריעו לו: "אייבי! אייבי!" תמהה השחקנית חנה מרון, שהשתתפה אף היא בצוות המשיבים: "למה לי לא מוחאים כף כמו לאייבי? מפני שאין לי אונגיה?" הורה לה מנחה, אורי זוהר, בתשובה על



**אבי עופרים**  
שהפך מנהלו של הזמר הישראלי יגאל שטוטגארט שבגרמניה את שלישיית-הזמר הישראלית שקולד-מנטה-מסטיק. בשן ושלוש הבנות הקליטו יחד תקליט לוגנפליק, שהיה התקליט הראשון שלהן שהופק באירופה והמיועד לשוק העולמי.

כך: "תביאו לה מייד חסקה!"  
שחקנית-הקולנוע מיקי קב, שסריטה סרט וארוחת בקור מוקדן ברחבי הארץ, נמית צאת בבוסטון, שם משחלם בעלה, הגיטאריסט יהודה עדר, בלימודי המוסיקה. אולם גענועיה של מיקי לארץ גורר לים. לכן היא נוהגת להתקשר עם ידידה מדייפנס, על חשי כונם ולשוחח איתם שעות ארוכות. הידידים החליטו להפי סיק לקבל את השיחות. העור לות להם בכסף רב אולם מיקי, הידועה כחקיינית מעולה, מצליחה בכל פעם להערים עליהם מחדש, כשהיא מזדהה בימות שונים ונשמעת בכל פעם כמישהי אחרת.